

## 01.09.2023 ( PRESS NOTE )

- ARREST OF HABITUAL HB BY DAY AND NIGHT OFFENDER.

- Police Commissioner's Office, Khammam...

### Accused:

- Avula Kiran kumar @ Rahul, S/o Madhavaiah, 34 yrs, Kapu, , N/o: Avuluri bavi (V), Achampeta (M), Nagar Kurnool (Dist) R/o YSR Colony, Gannavaram (M), Andhra Pradesh.
- Arrest of Accused in H.B by Day offender...and seized Property i.e. 242 grams of gold jewellery & 5.5 kgs of silver, Total worth Rs: 18 lakhs were recovered from the accused.

Police Commissioner Sri. Vishnu S. Warriar revealed the details in a press note at Police Commissioner's Office, Khammam.

- Police Commissioner, Sri. Vishnu S. Warriar said that, on reliable information the CCS, Khammam and Khammam III Town police were checking vehicles at Prakash nagar bridge around 08:30 hours today, they saw a suspicious person and took him into custody and interrogated him.
- On interrogation he revealed his identity as Avula Kiran kumar @ Rahul, and he is a habitual H.B. by Day and night offender and his pattern of crime is to burglarize locked houses in apartments between 1100 hours to 1400 hours.
- As per his Confession he used to do jalsa and spend lavishly for his desires, have taken criminal inclinations with the intention of earning money in any way and have committed theft at Srinivasa nagar in Khammam III Town PS limits and also in other Police Stations i.e. (1) Rajahmundry 3 Town PS, (2) Prakashnagar PS of Rajahmundry district, (3) Vedayyapalem PS of Nellore district, (4) Chinna chowk U/G PS of Kadapa district and (5) Nandyala 3 Town PS, Nandyala district of Andhra Pradesh State.
- Police Commissioner, Khammam complemented CCS, ACP, T. Ravi, Khammam Town, ACP, S.V. Hari Krishna, CCS, Inspectors, B. Balaji, B. Bala Krishna, Khammam 3 Town, Inspector, B. Satyanarayana and CCS, Staff for the apprehension of above habitual offender.

01.09.2023

పోలీస్ కమిషనర్ కార్యాలయం, ఖమ్మం ...

- అలవాటు పడ్డ పగలు మరియు రాత్రి దొంగతనములు చేసే నేరస్థుడు ఆవుల కిరణ్ కుమార్ @ రాహుల్, తండ్రి పేరు (లేట్) మాధవయ్య 34 సంవత్సరములు, మున్నూరు కాపు, YSR కాలనీ, గన్నవరం మండలం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ అరెస్ట్...
- ఖమ్మం 3 వ టౌన్ ఇంటిలో మరియు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ కు చెందిన రాజమండ్రి, నెల్లూరు, కడప, నంద్యాల ఇళ్ళల్లో చోరీ కేసులలో నిందుతుడిని అదుపులోకి తీసుకున్న సీసీఎస్, ఖమ్మం 3 వ టౌన్ పోలీసులు...
- నిందితుడి నుంచి (242) గ్రాముల బంగారు నగలు, (5.5) కె.జి ల వెండి వస్తువులు మొత్తం బంగారు, వెండి విలువ సుమారు రూ (18) లక్షల వరకు ఉంటుందన్నారు. బంగారం వెండి నగలను రికవరీ చేసినట్లు తెలిపారు.
- మీడియా సమావేశంలో వివరాలు వెల్లడించిన పోలీస్ కమిషనర్ విష్ణు. యస్. వారియర్...
- ఈరోజు ఉదయం సుమారు 08:30 గంటలకు సీసీఎస్, ఖమ్మం 3 వ టౌన్ పోలీసులు ప్రకాష్ నగర్ బ్రిడ్జ్ వద్ద వాహనాలు తనిఖీ చేయు చుండగా ఒక వ్యక్తి అనుమానాస్పదంగా కనిపించగా అతనిని అదుపులోనికి తీసుకొని విచారించినట్లు పోలీస్ కమిషనర్ విష్ణు యస్. వారియర్ తన కార్యాలయం లో ఏర్పాటు చేసిన విలేకర్ల సమావేశంలో నిందితుడి తో పాటు అతడి నుండి స్వాధీనం చేసుకున్న బంగారం, వెండి ఆభరణాల వివరాలు వెల్లడించారు.
- నిందుతుడు YSR కాలనీ, గన్నవరం మండలం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ కు చెందిన ఆవుల కిరణ్ కుమార్ @ రాహుల్, తండ్రి పేరు (లేట్) మాధవయ్య 34 సంవత్సరములు, మున్నూరు కాపు,ను అదుపులోకి తీసుకున్నట్లు తెలిపారు. జల్సాలకు అలవాటు పడిన నిందితుడు ఎలాగైనా డబ్బు సంపాదించాలనే ఉద్దేశంతో నేర ప్రవృత్తి ఎంచుకొని అపార్ట్మెంట్ లలో తాళం వేసి ఉన్న ఇళ్ళల్లో ఉదయం 1100 గంటల నుండి 1400 గంటల మధ్యలో తెలంగాణ మరియు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ లలో దొంగతనాలకు చేస్తున్నట్లుగా పేర్కొన్నారు.
- పోలీస్ కమిషనర్ విష్ణు యస్. వారియర్ గారి ఆదేశాల మేరకు నిందుతుడిని పట్టుకొని, చోరీ సోత్తు స్వాధీనం చేసుకున్న ఖమ్మం CCS, ACP టి. రవి, ACP ఖమ్మం టౌన్ S.V. హరికృష్ణ ,CCS CI లు B. బాలాజి, B. బాలకృష్ణ , ఖమ్మం 3 టౌన్ ఎస్.హెచ్.ఓ, B. సత్యనారాయణ, మరియు పోలీస్ సిబ్బందిని పోలీస్ కమిషనర్ అభినందించారు.